MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

392468

93280

Escuela Tecnolégica Instituto Técnico Central
Enrique Carlos Cardoza Martinez
Empresa de Telecomunicaciones de Bogota S.A. E.S.P.

Conectividad Il

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-26 11:21:52

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-02-01
Cuentas asociadas
Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
86968 Conectividad 2022-2023 | CDP-16222 CDP 16222
98421 Adicion Orden de CDP-3323 CDP 3323
Compra Conectividad -
Traslado
110741 Adicion Servicios CDP-24523 CDP 24523
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Zona
1-0Oro - Alta -
5Gbps - 5Gbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
1Gbps - 1Gbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 2

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
10Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--IVA

cnt03--Impuesto
al consumo

cnt03--Instalacion

IT-C-CT-7-1 -
Traslado de
Enlace Terrestre
Fuera del
Perimetro de la
Entidad

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Zona
1-0ro - Alta -
5Gbps - 5Gbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

12.0

12.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

101.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

6843885.00

2772249.00

322051.00

30482561.88

0.00

0.00

7645000.00

237770.00

CDP-16222

CDP-16222

CDP-16222

CDP-16222

CDP-16222

CDP-16222

CDP-3323

CDP-24523

82126620.00

33266988.00

3864612.00

30482561.88

0.00

0.00

7645000.00

24014770.00



9 cnt03--Enlaces 101.0 Dia 86503.00 CDP-24523 8736803.00
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
1Gbps - 1Gbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 2

10 cnt03--Enlaces 101.0 Dia 7720.23 CDP-24523 779743.23
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
10Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Durante la ejecucion del contrato se han presentado indisponibilidades en algunos de los servicios contratados en la Orden de
Compra, razon por la cual se han generado algunas compensaciones, las cuales se han visto reflejadas en los pagos mensuales.
Realizando el seguimiento de ejecucion presupuestal con la empresa proveedora, se evidencia que se tiene un saldo para ejecutar de
$12.740.922 a diciembre de 2023, teniendo en cuenta lo anterior, se realizo la solicitud a ETB para que se generara la propuesta
comercial con este valor y asi generar una prorroga de la Orden de Compra

Firmado digitalmente
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